
PORTARIA Nº 354/2016, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2016 
 

 

 

“Designa servidor responsável para assinar 

cheques em conjunto com Prefeito 

Municipal.” 

 
 

 

 CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de Cacique Doble,RS., 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Designar o Sr. Sandro Beltrame, Tesoureiro,  para assinar 

os cheques em nome da Prefeitura Municipal de Cacique Doble, juntamente com o Sr. 

Clairton Pasinato, Prefeito Municipal. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE 

DOBLE,RS, AOS 04 DE NOVEMBRO DE 2016. 

 

 

                                                                              CLAIRTON PASINATO 

                                                                                   Prefeito Municipal  

 

 

 

    Registre-se e Publique-se 

 

 

        Marcio Caprini 

Secretário da Administração 

 


